
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-ALFIERE/AP2 NERO
 

FAN Europe Svítidlo ALFIERE Nástěnné 2xE14
Černé IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 40 W

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 370

Výška 260

Šířka 230

Závit E14

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 2,25

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Luxusní skleněné svítidlo FAN EUROPE ALFIERE je vhodné zejména do stylových moderních interiérů.
Má poutavý vzhled a jeho ladné tělo z černého skla s chromovými doplňky vyzařuje eleganci a exkluzivitu. Toto
svítidlo na stěnu se stane neotřelým doplňkem soukromé rezidence, hotelu i prodejny.
Vneste do svého interiéru závan italské elegance s nástěnným svítidlem ALFIERE od značky FAN Europe. Tento
jedinečný kousek z foukaného skla v saténově černé barvě s chromovými akcenty dodá každé místnosti šmrnc
a sofistikovanost. Ať už ho umístíte do obývacího pokoje, chodby nebo ložnice, jeho luxusní design upoutá
pozornost a promění prostor v něco výjimečného.
Značka FAN Europe se může pyšnit dlouholetou tradicí a pevným zázemím, což zajišťuje vysokou kvalitu
a spolehlivost. Nástěnné svítidlo ALFIERE není jen praktickým prvkem osvětlení – je to skutečné umělecké dílo,
které vnáší do prostoru atmosféru luxusu a stylu. Perfektní nejen pro domácnosti, ale také pro hotely, designová
studia a architekty, kteří hledají kvalitní a zároveň cenově dostupné řešení pro interiérové projekty.
Toto svítidlo skvěle kombinuje moderní a klasické prvky, takže ladí s různými typy interiérů – od minimalistických
po industriální. Díky dvěma objímkám E14 poskytuje dostatek světla, aby vytvořilo příjemnou a útulnou atmosféru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.osvetleni.com/italska-svitidla-faneurope
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

